Unité des Communes valdôtaines **MONT-CERVIN**



Trasmissione con posta certificata

Ai Signori Sindaci dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin

e p.c. Al Celva Al Revisore dei Conti

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

La S.V. è pregata di intervenire, ai sensi della legge regionale 5 agosto 2014, n. 6, all'adunanza della Giunta fissata per le ore 14:30 di Giovedì 04/09/2025 che avrà luogo nella sala Giunta, in via Martiri della Libertà,3, in sessione Straordinaria, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

Prog	Oggetto
1	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Piano triennale 2026-2028 di razionalizzazione delle dotazioni strumentali delle autovetture e degli immobili.
2	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Programma degli incarichi e delle collaborazioni a persone fisiche per il triennio 2026/2028.
3	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Programma triennale degli acquisti di beni e servizi art.37 del d.lgs. 36/2023 - anni 2026-2028.
4	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Programma triennale delle opere pubbliche 2026/2028 ed elenco annuale 2026.
5	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali – Stato di attuazione degli obiettivi programmati con deliberazione della Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin n. 69 del 19 dicembre 2024.
6	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali – Presa d'atto del Rappresentante degli Enti Locali della Valle d'Aosta in seno al Consiglio di Amministrazione della Società In.Va. Spa.



e-mail: protocollo@cm-montecervino.vda.it pec: protocollo@pec.cm-montecervino.vda.it Sito: www.cm-montecervino.vda.it

P. IVA 00193840071 C.F. 81002710077























7	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali – Approvazione della Convenzione tra le Unités des Communes valdôtaines Walser, Mont-Rose, Evançon, Mont-Cervin, Mont-Emilius, Grand-Combin, Valdigne Mont-Blanc, il Comune di Aosta e il Consiglio Permanente del Enti locali (CPEL) per l'esercizio in forma associata delle funzioni, delle attività e dei servizi dello Sportelo Unico degli Enti Locali (SUEL).
8	Servizio Segreteria Generale e Affari Generali - Approvazione dei criteri selettivi e delle modalità per l'esercizio del diritto di precedenza di cui all'articolo 24 del d.lgs. 81/2015 nell'ambito delle procedure di assunzione a tempo indeterminato di personale di categoria A, posizione A.
9	Servizio sociale - Esame ed approvazione della Convenzione fra l'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin e l'Esprit à l'Envers Società Cooperativa sociale nell'ambito del progetto Work Lab- CUP F54H22000240006 per tirocinio di orientamento presso i servizi sociali dell'Unité.
10	Servizio sociale – Progetto "Manifest-Azioni 0-6" nell'ambito degli interventi per la promozione del sistema integrato di educazione e istruzione per i bambini di età compresa fra 0 e 6 anni – ai sensi delle DGR 1396/2021 e 134/2024 - Determinazioni in merito.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE arch. Marco VESAN